
1 
 

Na podlagi 3., 17., 18., 20., in 21. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 97/2001-ZSDP, 
110/2002-ZGO-1, 15/2003-ZOPA), 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10) in v skladu s prvim odstavkom 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
24 z dne 15. 10. 2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 
svoji 3. redni seji dne 27.01.2011 sprejel 
 

PRAVILNIK 
o uporabi nogometnega igrišča z umetno travo na TŠC Trate 

v Gornji Radgoni 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
Ta pravilnik določa namene uporabe, upravičence do uporabe in njihove obveznosti, ter način in 
pogoje za izbor uporabnikov malega nogometnega igrišča z umetno travno na TŠC Trate v Gornji 
Radgoni (v nadaljevanju: igrišče). 
 

2. člen 
Lastnik in upravljalec igrišča je Občina Gornja Radgona (v nadaljevanju: občina), ki imenuje osebo, 
ki skrbi za nadzor nad uporabo igrišča in za spoštovanje s strani občinske uprave Občine Gornja 
Radgona izdanega urnika vadbe (v nadaljevanju: upravitelj). 
 

3. člen 
Igrišče se uporablja za naslednje namene: 
1. izvajanje obveznega šolskega pouka športne vzgoje in športne vzgoje predšolskih otrok, 
2. športno vzgojo otrok in mladine ter članov usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, 
3. športno rekreacijo klubov in športnih društev in tekme teh klubov in društev, 
4. športno rekreacijo drugih domačih društev in rekreativnih skupin, 
5. športno vadbo društev in klubov izven občine. 

 
4. člen 

Občina ne odgovarja za poškodbe igralcev ali nastopajočih pri uporabi igrišča, ki bi nastale ob 
treningih in tekmah na igrišču. 
 

Uporabniki igrišča morajo v času uporabe le–tega, uporabljati ustrezno športno opremo. Vstop na 
igrišče je dovoljen le s športno obutvijo primerno za umetno travo. 
 
 
II. POGOJI IN NAČIN ODDAJE IGRIŠČA V UPORABO 
 

5. člen 
Pri oddaji igrišča v uporabo imajo prednostno pravico uporabniki po naslednjem vrstnem redu: 
1. OŠ Gornja Radgona s podružnično šolo za izobraževanje in usposabljanje otrok s posebnimi 

potrebami dr. Janka Šlebingerja Gornja Radgona, OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova in Vrtec 
Manka Golarja Gornja Radgona za izvedbo šolskega pouka telesne vzgoje ter predšolskih in 
šolskih interesnih dejavnosti; 

2. športna društva in klubi, ki izvajajo programe športne vzgoje otrok, mladine ter članov, usmerjenih 
v kakovostni in vrhunski šport in imajo sedež na območju Občine Gornja Radgona; 

3. športna društva in klubi, ki izvajajo programe interesne športne vzgoje za otroke in mladino in 
imajo sedež na območju Občine Gornja Radgona; 

4. drugi klubi, društva in skupine iz Občine Gornja Radgona, ki izvajajo športno rekreacijo; 



2 
 

5. društva in klubi izven občine; 
6. drugi uporabniki. 
 

Ne glede na določila prejšnjega odstavka, lahko občina kateremukoli uporabniku odpove ali prestavi 
posamezne termine uporabe igrišča na druge proste termine, če so na razpolago. 
 

Občina lahko odpove ali prestavi termin praviloma zaradi izvedbe športnih tekem in obenem poskrbi, 
da ni motena morebitna izvedba pouka telesne vzgoje katere od šol ali vrtca. 
 

Občina lahko uporabnikom odpove termine tudi: 
- če igrišča ne uporabljajo v terminih, kot je to določeno z urnikom, 
- če se ugotovi namerno povzročanje škode na igrišču, s strani uporabnikov, 
- če uporabniki ne plačujejo računov za uporabo igrišča. 

 

V kolikor pride do prezasedenosti igrišča, ima občina pravico omejiti uporabniku število vadbenih ur. 
 

Rok za odpoved termina je 3 dni. 
 

6. člen 
Občina zbira predloge uporabnikov za uporabo igrišča skozi vse leto in v skladu z njimi sproti 
oblikuje urnik vadbe. Pri pripravi urnika vadbe se upoštevajo določila 5. člena tega pravilnika. 
 

Urnik se s predlogi uporabnikov dopolnjuje vse dokler vsi termini niso polni, s ciljem, da je igrišče 
čim daljši čas leta čim bolj zasedeno. 
 
 
III. VZDRŽEVANJE REDA NA IN OB IGRIŠČU 
 

7. člen 
Na igrišču in njegovi bližnji okolici je strogo prepovedano kurjenje in kajenje. 
 

Na igrišče je prepovedano prinašanje orožja ali pirotehničnih ter drugih sredstev, ki bi utegnila 
povzročiti škodo oziroma ogroziti ljudi in njihovo premoženje. 
 

Vstop na igrišče je prepovedan vsem opitim in zasvojenim osebam. 
 

Na igrišče je prepovedano prinašati hrano in pijačo (z izjemo brezalkoholnih pijač). 
 

Vsem živalim je prepovedan vstop na igrišče. 
 

Prepovedano je metati predmete med gledalce in nastopajoče. 
 

Prepovedano je nadlegovati in se nasilno obnašati do drugih, se nemoralno obnašati ali opravljati 
nemoralna dejanja. 
 

Uporabniki igrišča materialno odgovarjajo za stanje opreme v času uporabe le-tega. 
 

Uporabniki so po uporabi igrišča le-tega dolžni zapustiti v takšnem stanju, kot so ga prevzeli v 
uporabo. 
 

V primeru, da uporabniki pri uporabi povzročijo škodo na igrišču, so dolžni le-to na lastne stroške 
odpraviti. 
 
 
IV. NAČIN DOLOČANJA CENE ZA UPORABO IGRIŠČA 
 

8. člen 
Cenik za uporabo igrišča sprejme župan Občine Gornja Radgona, praviloma do konca decembra 
tekočega leta, za naslednje koledarsko leto. 
 



3 
 

Za koledarsko leto 2011, župan sprejme cenik za uporabo igrišča v treh dneh po uveljavitvi tega 
pravilnika. 
 

Cenik uporabe igrišča pripravi občina za čas uporabe ene ure. Osnova za določitev cene je ekonomska 
cena uporabe, ki je sestavljena iz materialnih stroškov, stroškov upravljanja in sredstev za 
investicijsko vzdrževanje. 
 

1. Višina letnih materialnih stroškov zajema: 
- stroške porabljene električne energije (za umetno razsvetljavo), 
- stroške komunalnih storitev, 
- stroške vzdrževanja igrišča, 
- stroške zavarovanja objekta, 
- neopredeljene stroške (10 % od zgoraj opisanih). 

 

2. Stroški upravljanja: 
- stroški dela plače upravitelja igrišča. 

 

3. Sredstva za investicijsko vzdrževanje. 
 

9. člen 
Prihodki od uporabe igrišča so prihodek proračuna in so namenjeni za pokrivanje stroškov tekočega in 
investicijskega vzdrževanja na igrišču. 
 
 
IV. DRUGA DOLOČILA 
 

10.  člen 
Nadzor nad uporabo igrišča izvaja upravitelj igrišča in za določbe iz 7. člena tega pravilnika tudi 
Medobčinski inšpektorat. 
 

V času, ko igrišče za pouk športne vzgoje uporablja katera izmed šol Občine Gornja Radgona ali 
Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona, zagotavlja nemoteno uporabo igrišča, strokovni kader 
osnovnih šol in vrtca. 
 

11.  člen 
Upravitelj igrišč je dolžan voditi posebno dnevno evidenco uporabe igrišča, iz katere morajo biti 
razvidni zlasti naslednji podatki: 
- naziv uporabnika, 
- odgovorna oseba uporabnika ter vodja (trener), 
- čas uporabe, 
- število udeležencev, 
- podpis trenerja, 
- ugotovitve o morebitnih pomanjkljivostih oz. poškodbah na objektu in opremi po zaključku 

uporabe. 
 

Evidenco uporabnikov posameznih terminov občini enkrat tedensko posreduje upravitelj. 
 

12.  člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih. 
 
 
Številka: 671-2/2009-U103 
Datum: 28.01.2011 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


